-

,« Universidade Estadual de Maringå •.•• Pró-Reitoria de Recursos Humanos ÇoA•NA

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TiTULOS E CURRICULO

Editai n° 20912023-Concurso Público
(19) Endocdnologla

O Presidente da Comissão para o Concurso Público para Professor Efetivo da área(19)

Endocrinologia, aberto por meio do Edital n° 209t2023 torna público o resultado da AVALIAÇÅO DE TiTULOS E

CURRiCULO do(s) candidato(s).-
"'

Nome

Ana Paula Torres Liberati

Cari na Bertoldí Franco

Inscrição

10631
11806

Nota

1.60
9.96

Maringá, 15 de março de 2024.

Nome

Prof. Dr. Roberto Zonato Esteves

Prof. Dr. Marcos Borges Machado

Prof. Dr. LEANDRO ARTHUR DIEHL

15/03/2024 11,57,00
Página 1 de 1